PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н  И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от _______________                                   г. Петушки                                            № ____________
О предоставлении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2019 года лицами, замещающими

должности муниципальной службы в администрации

Петушинского района, а также лицами, замещающими

должности руководителей муниципальных учреждений
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г», в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19),
п о с т а н о в л я ю:
1.Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен до 30 апреля текущего года, предоставляются лицами, замещающими  должности муниципальной службы в администрации Петушинского района, а также лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений, до 1 августа 2020 года включительно.
2.Распространить действие данного постановления на лиц, в отношении которых, работодателем выступает глава администрации Петушинского района (наниматель, представитель нанимателя).

3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ